
quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                               
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0001/2019 – DISPENSA N.º 001/2019 – CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: LUCAS FELIPE 
GONCALVES DE ALMEIDA – CNPJ: 11.793.095/0001-64 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica 
para prestação de serviços na locação de estrutura de som, gerador, iluminação e palco, incluindo os 
respectivos operadores, para os festejos no interior do município que acontecerá em Sitio do Cariri (12 de 
janeiro), Poço do Vieira (19 de janeiro) e Riacho das Pedras (20 de janeiro) - VALOR R$: 17.200,00 
(dezessete mil e duzentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14.14 - 
Atividades: 2.048 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 11/01/2019 
a 11/03/2019 – DATA DA ASSINATURA: 11/01/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E3C207874B8401E962973C869D142D



quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2019 

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: 
SÉRGIO JOSÉ ARAÚJO SILVA 02787753574 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
ARTÍSTICOS DA BANDA “A FAVORITA DO BRASIL”, PARA APRESENTAÇÃO NOS FESTEJOS 
TRADICIONAIS DO POVOADO DE RIACHO DAS PEDRAS, EM COMEMORAÇÃO AO SEU SANTO 
PADROEIRO, SÃO SEBASTIÃO, NA NOITE DO DIA 20 DE JANEIRO DO FLUENTE ANO – VALOR 
GLOBAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 - DATA DA 
ASSINATURA: 11/01/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E3C207874B8401E962973C869D142D



quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                               
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0006/2019 – DISPENSA N.º 002/2019 
CONTRATO N.º 005/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá/BA – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: GUSTAVO BULCÃO TEIXEIRA 
CERQUEIRA – CNPJ: 09.434.639/0001-50 – OBJETO: contratação de pessoa 
jurídica para aquisição de peças e acessórios para manutenção de máquinas 
pesadas, visando atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e 
Serviços Públicos - VALOR R$: 16.998,39 (dezesseis mil, novecentos e noventa e 
oito reais e trinta e nove centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 09.09, Atividade: 2.046, Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 e 
Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 16/01/2019 a 15/03/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 16/01/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E3C207874B8401E962973C869D142D



quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2019 

P.A.: Nº 007/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 002/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: MATHEUS SILVA ROQUE– CPF: 023.655.505-76 - OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL DO ARTISTA “MATHEUS DO 
ACORDEON”, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SANTO SENHOR DO BONFIM, PADROEIRO 
DO POVOADO DE POÇO DO VIEIRA, MUNICÍPIO DE UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 
(QUATRO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 
2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.39 - FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 16/01 a 16/03/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 16/01/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E3C207874B8401E962973C869D142D



quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                               
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0008/2019 – DISPENSA N.º 003/2019 
CONTRATO N.º 007/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá/BA – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: GILMAR FERREIRA DE UAUÁ – CNPJ: 
07.219.179/0001-11– OBJETO: contratação de pessoa jurídica para aquisição de 
manilhas para manutenção de esgotos, córregos e bueiros no município de Uauá - 
VALOR R$: 9.510,00 (nove mil, quinhentos e dez reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09.09, Atividade: 2.046, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.30.00 e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 21/01/2019 a 
18/03/2019 – DATA DA ASSINATURA: 21/01/2019. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E3C207874B8401E962973C869D142D


		2019-02-13T14:46:51-0300




